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n CRO

Społeczność Run nie Własnością dla zysku

cron ( Społeczność Run nie Własnością dla zysku) zamiennik dla prywatnego zysku cron ( Społeczność Run nie Własnością dla zysku) zamiennik dla prywatnego zysku cron ( Społeczność Run nie Własnością dla zysku) zamiennik dla prywatnego zysku cron ( Społeczność Run nie Własnością dla zysku) zamiennik dla prywatnego zysku 

właściciela modelu biznesowego. Spekulacji prywatni przedsiębiorcy otrzymują bez właściciela modelu biznesowego. Spekulacji prywatni przedsiębiorcy otrzymują bez 

rekompensaty. Ponadto są one pozbawione aktywów i ścigana, MS R6 !rekompensaty. Ponadto są one pozbawione aktywów i ścigana, MS R6 !rekompensaty. Ponadto są one pozbawione aktywów i ścigana, MS R6 !rekompensaty. Ponadto są one pozbawione aktywów i ścigana, MS R6 !rekompensaty. Ponadto są one pozbawione aktywów i ścigana, MS R6 !

cron zastępuje państwowych jednostek działających. Są one uruchamiane nieefektywne, cron zastępuje państwowych jednostek działających. Są one uruchamiane nieefektywne, cron zastępuje państwowych jednostek działających. Są one uruchamiane nieefektywne, 

niezdarny, a nie w oparciu o potrzeby społeczności. Podmioty te albo stać, Cron lub są prowadzone niezdarny, a nie w oparciu o potrzeby społeczności. Podmioty te albo stać, Cron lub są prowadzone 

jak Cron użyciem, D-MC ( Podejmowanie decyzji Komitet) ,jak Cron użyciem, D-MC ( Podejmowanie decyzji Komitet) ,jak Cron użyciem, D-MC ( Podejmowanie decyzji Komitet) ,jak Cron użyciem, D-MC ( Podejmowanie decyzji Komitet) ,jak Cron użyciem, D-MC ( Podejmowanie decyzji Komitet) ,

Zapraszamy do wspaniałego świata biznesu wspólnotowym
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cron ( Społeczność Run nie Własnością dla zysku) model biznesowy Universe Powiernik cron ( Społeczność Run nie Własnością dla zysku) model biznesowy Universe Powiernik cron ( Społeczność Run nie Własnością dla zysku) model biznesowy Universe Powiernik cron ( Społeczność Run nie Własnością dla zysku) model biznesowy Universe Powiernik 

Guardians który zastępuje podmiotów państwowych i prywatnych modeli biznesowych 

własność. Kapitalizm jest niemoralne, chciwy eksploatacja, drapieżny pasożytnicze spekulacje, własność. Kapitalizm jest niemoralne, chciwy eksploatacja, drapieżny pasożytnicze spekulacje, 

Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , Anty 1 GOD, kryminalista, ' MS R6 ”. Kapitalisty nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , 

Komunizm prowadzony przez obojętnych niekompetentnych technokratów i biurokratów jest nie 

do przyjęcia! Komunistycznego nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , cron zastępuje i do przyjęcia! Komunistycznego nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , cron zastępuje i do przyjęcia! Komunistycznego nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , cron zastępuje i do przyjęcia! Komunistycznego nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , cron zastępuje i do przyjęcia! Komunistycznego nie kwalifikują się stać Anioł (Nieśmiertelny) , cron zastępuje i 

sprawia przestarzałe „kapitalizm i komunizm” modeli biznesowych! ! !

Ustanowić cronUstanowić cron

Hrabstwo ' konfiguruje ' cron ”. Podmiot państwowy przekształca się działać jako " Cron”. podmiot Hrabstwo ' konfiguruje ' cron ”. Podmiot państwowy przekształca się działać jako " Cron”. podmiot Hrabstwo ' konfiguruje ' cron ”. Podmiot państwowy przekształca się działać jako " Cron”. podmiot Hrabstwo ' konfiguruje ' cron ”. Podmiot państwowy przekształca się działać jako " Cron”. podmiot Hrabstwo ' konfiguruje ' cron ”. Podmiot państwowy przekształca się działać jako " Cron”. podmiot Hrabstwo ' konfiguruje ' cron ”. Podmiot państwowy przekształca się działać jako " Cron”. podmiot Hrabstwo ' konfiguruje ' cron ”. Podmiot państwowy przekształca się działać jako " Cron”. podmiot Hrabstwo ' konfiguruje ' cron ”. Podmiot państwowy przekształca się działać jako " Cron”. podmiot 

prywatny, własność skonfiskowano bez rekom

- Sation i jest przystosowane do wykonywania jako " Cron”.Sation i jest przystosowane do wykonywania jako " Cron”.

' do ' społeczność jest ' Hrabstwo ”.' do ' społeczność jest ' Hrabstwo ”.' do ' społeczność jest ' Hrabstwo ”.' do ' społeczność jest ' Hrabstwo ”.' do ' społeczność jest ' Hrabstwo ”.' do ' społeczność jest ' Hrabstwo ”.' do ' społeczność jest ' Hrabstwo ”.

' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej ' R ' prowadzony przez ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitetu 7) , ' O ' własnością jej 

zapłacił (Wmw) pracownicy, wolontariusze.zapłacił (Wmw) pracownicy, wolontariusze.zapłacił (Wmw) pracownicy, wolontariusze.

' n ' nie dla zysku.' n ' nie dla zysku.' n ' nie dla zysku.' n ' nie dla zysku.

cron organizacja musi być zarządzana. Pojedyncze przywództwo jest cron organizacja musi być zarządzana. Pojedyncze przywództwo jest 

tyrania. Przywództwo przez Komitet jest fair. cron DmC użyć wskaźników tyrania. Przywództwo przez Komitet jest fair. cron DmC użyć wskaźników tyrania. Przywództwo przez Komitet jest fair. cron DmC użyć wskaźników tyrania. Przywództwo przez Komitet jest fair. cron DmC użyć wskaźników 

efektywności biznesu and.feedback od wszystkich zainteresowanych 

stron do podejmowania decyzji.

' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków: ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków: ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków: ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków: ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków: ' DmC ' ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków: 

Koordynator, Skarbnik, Idź za, 4 Powiernika.

Cron DmC musi korzystać BPI ( Wskaźniki skuteczności biznesu) ,Cron DmC musi korzystać BPI ( Wskaźniki skuteczności biznesu) ,Cron DmC musi korzystać BPI ( Wskaźniki skuteczności biznesu) ,Cron DmC musi korzystać BPI ( Wskaźniki skuteczności biznesu) ,Cron DmC musi korzystać BPI ( Wskaźniki skuteczności biznesu) ,

JIC ( W razie czego) , es ( Korzyści skali) ,JIC ( W razie czego) , es ( Korzyści skali) ,JIC ( W razie czego) , es ( Korzyści skali) ,JIC ( W razie czego) , es ( Korzyści skali) ,JIC ( W razie czego) , es ( Korzyści skali) ,JIC ( W razie czego) , es ( Korzyści skali) ,JIC ( W razie czego) , es ( Korzyści skali) ,JIC ( W razie czego) , es ( Korzyści skali) ,

Tło:

Shire jest właścicielem wszystkich gruntów i budynków, zapewnia wszystkie narzędzia budowlane,

(Power, kanalizacja, woda) , Konserwacja przy użyciu Cron jest. Każdy Cron ma „” (Power, kanalizacja, woda) , Konserwacja przy użyciu Cron jest. Każdy Cron ma „” (Power, kanalizacja, woda) , Konserwacja przy użyciu Cron jest. Każdy Cron ma „” 

renegocjacji umowy dzierżawy co 7 lat przez Shire. Każdy Cron ma „Umowa renegocjacji umowy dzierżawy co 7 lat przez Shire. Każdy Cron ma „Umowa 

Wykorzystanie” renegocjacji co 7 lat przez Shire.

Umowa najmu (Grunty, budynki) posiada zestaw Opłata płatne równo co 4 tygodnie (NAtm) , Umowa Umowa najmu (Grunty, budynki) posiada zestaw Opłata płatne równo co 4 tygodnie (NAtm) , Umowa Umowa najmu (Grunty, budynki) posiada zestaw Opłata płatne równo co 4 tygodnie (NAtm) , Umowa Umowa najmu (Grunty, budynki) posiada zestaw Opłata płatne równo co 4 tygodnie (NAtm) , Umowa Umowa najmu (Grunty, budynki) posiada zestaw Opłata płatne równo co 4 tygodnie (NAtm) , Umowa Umowa najmu (Grunty, budynki) posiada zestaw Opłata płatne równo co 4 tygodnie (NAtm) , Umowa 

wykorzystanie (Konserwacja, budynki) wykorzystaniewykorzystanie (Konserwacja, budynki) wykorzystaniewykorzystanie (Konserwacja, budynki) wykorzystanie
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(zmienna) Opłata jest wypłacane co 4 tygodnie.(zmienna) Opłata jest wypłacane co 4 tygodnie.

Dużych projektów lub projektów usług, które obejmuje więcej niż 1 Shire wymagają 

wiele oddzielnym Cron współpracować (Cron klastra) ,wiele oddzielnym Cron współpracować (Cron klastra) ,wiele oddzielnym Cron współpracować (Cron klastra) ,

Cron Klaster to zbiór Cron na współpracujących ze sobą klientów, relacji z dostawcami. 

EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, 

produkcja, marketing, pakowanie, wytwórca pierwotny, Development Research, Retail.

cron ' a które stanowią część cron Cluster potrzebują DmC ' s do nawiązania współpracy.cron ' a które stanowią część cron Cluster potrzebują DmC ' s do nawiązania współpracy.cron ' a które stanowią część cron Cluster potrzebują DmC ' s do nawiązania współpracy.cron ' a które stanowią część cron Cluster potrzebują DmC ' s do nawiązania współpracy.cron ' a które stanowią część cron Cluster potrzebują DmC ' s do nawiązania współpracy.cron ' a które stanowią część cron Cluster potrzebują DmC ' s do nawiązania współpracy.cron ' a które stanowią część cron Cluster potrzebują DmC ' s do nawiązania współpracy.cron ' a które stanowią część cron Cluster potrzebują DmC ' s do nawiązania współpracy.

Każdy DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania ich Każdy DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania ich Każdy DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania ich 

interesów w obrębie Cron Cron Cluster. Wszelkie Cron, że nie przewiduje się z interesów w obrębie Cron Cron Cluster. Wszelkie Cron, że nie przewiduje się z 

pracownikiem podejmowaniu decyzji jest usuwane z klastra i zastąpiona przez inną.

Istnieją tylko właściciele pracowników i wolontariuszy. Właściciel pracownik są na ' WMW ” Wolontariusze Istnieją tylko właściciele pracowników i wolontariuszy. Właściciel pracownik są na ' WMW ” Wolontariusze Istnieją tylko właściciele pracowników i wolontariuszy. Właściciel pracownik są na ' WMW ” Wolontariusze Istnieją tylko właściciele pracowników i wolontariuszy. Właściciel pracownik są na ' WMW ” Wolontariusze Istnieją tylko właściciele pracowników i wolontariuszy. Właściciel pracownik są na ' WMW ” Wolontariusze 

są nieodpłatne, ale dostać świadczeń dodatkowych.

Świadczenia wolontariuszy i WMW są ustalane przez rząd kraju.

DmC ( Podejmowanie decyzji Komitet)DmC ( Podejmowanie decyzji Komitet)

Kiedy grupa ludzi razem wyglądają dla kierownictwa. Pojedyncze przywództwo jest Kiedy grupa ludzi razem wyglądają dla kierownictwa. Pojedyncze przywództwo jest 

tyrania. Przywództwo przez Komitet jest fair. Organizacja Cron musi być zarządzany: DmC tyrania. Przywództwo przez Komitet jest fair. Organizacja Cron musi być zarządzany: DmC tyrania. Przywództwo przez Komitet jest fair. Organizacja Cron musi być zarządzany: DmC 

wybierani corocznie.

DmC ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków:DmC ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków:DmC ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków:DmC ( Podejmowanie decyzji Komitet) Składa się z 7 członków:

Koordynator , przewodniczy posiedzeniom, ma 2 głosy, wybrane do reprezentowaniaKoordynator , przewodniczy posiedzeniom, ma 2 głosy, wybrane do reprezentowaniaKoordynator , przewodniczy posiedzeniom, ma 2 głosy, wybrane do reprezentowaniaKoordynator , przewodniczy posiedzeniom, ma 2 głosy, wybrane do reprezentowania

zarządzanie.

Skarbnik , Wiceprzewodniczący ma 1 głos, wybrany przez księgowania,Skarbnik , Wiceprzewodniczący ma 1 głos, wybrany przez księgowania,Skarbnik , Wiceprzewodniczący ma 1 głos, wybrany przez księgowania,Skarbnik , Wiceprzewodniczący ma 1 głos, wybrany przez księgowania,

reprezentowania ich.

Idź po , utrzymuje minut ma 1 głos, wybrany przez pracowników biurowych doIdź po , utrzymuje minut ma 1 głos, wybrany przez pracowników biurowych doIdź po , utrzymuje minut ma 1 głos, wybrany przez pracowników biurowych doIdź po , utrzymuje minut ma 1 głos, wybrany przez pracowników biurowych do

reprezentowania ich.

Powiernik , ma 1 głos, wybrany przez pracowników niebędących biurowych do ich reprezentowania.Powiernik , ma 1 głos, wybrany przez pracowników niebędących biurowych do ich reprezentowania.Powiernik , ma 1 głos, wybrany przez pracowników niebędących biurowych do ich reprezentowania.Powiernik , ma 1 głos, wybrany przez pracowników niebędących biurowych do ich reprezentowania.

Powiernik , ma 1 głos, wybierane przez klientów do ich reprezentowania.Powiernik , ma 1 głos, wybierane przez klientów do ich reprezentowania.Powiernik , ma 1 głos, wybierane przez klientów do ich reprezentowania.Powiernik , ma 1 głos, wybierane przez klientów do ich reprezentowania.

Powiernik , ma 1 głos, wybrany przez dostawców je reprezentują.Powiernik , ma 1 głos, wybrany przez dostawców je reprezentują.Powiernik , ma 1 głos, wybrany przez dostawców je reprezentują.Powiernik , ma 1 głos, wybrany przez dostawców je reprezentują.

Powiernik , ma 1 głos, wynajęty konsultant prawny.Powiernik , ma 1 głos, wynajęty konsultant prawny.Powiernik , ma 1 głos, wynajęty konsultant prawny.Powiernik , ma 1 głos, wynajęty konsultant prawny.

Uwaga! DmC może zaprosić ludzi z wewnątrz lub na zewnątrz podmiotuUwaga! DmC może zaprosić ludzi z wewnątrz lub na zewnątrz podmiotuUwaga! DmC może zaprosić ludzi z wewnątrz lub na zewnątrz podmiotuUwaga! DmC może zaprosić ludzi z wewnątrz lub na zewnątrz podmiotu
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dostarczanie specjalistycznej informacji na komisji. Oni nie mają prawa głosu.dostarczanie specjalistycznej informacji na komisji. Oni nie mają prawa głosu.

Każde spotkanie rozpoczyna się od modlitwy:

cron DmC Modlitwacron DmC Modlitwa

Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Prowadź nas w naszym Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Prowadź nas w naszym Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Prowadź nas w naszym Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Prowadź nas w naszym 

podejmowania decyzji

Będziemy podejmować decyzje, które korzystają ludzkości nasze 

decyzje dążyć do zharmonizowania z Habitat Nasze decyzje nie są w 

wyniki zanieczyszczających Będziemy przydatna do Wspólnoty dla 

chwały 1 GOD a dobrem ludzkościchwały 1 GOD a dobrem ludzkościchwały 1 GOD a dobrem ludzkości

Modlitwa ta jest używana na początku każdego spotkania Cron DMC!

Komisja ma głosować na każdej decyzji podjętej przed implementa- cji. 5 głosów są potrzebne dla 

ruchu, by odnieść sukces. Członek Komitetu, który nie może uczestniczyć może udzielić ruchu, by odnieść sukces. Członek Komitetu, który nie może uczestniczyć może udzielić 

pełnomocnictwa do jakiegokolwiek innego członka komisji.

Ten komitet decyzyjny zarządza przyjmując systematyczne, logiczne podejście. Przy użyciu Ten komitet decyzyjny zarządza przyjmując systematyczne, logiczne podejście. Przy użyciu 

metod, które są proste i umożliwiały łatwe powielania i zdolność interchange (szablony dla metod, które są proste i umożliwiały łatwe powielania i zdolność interchange (szablony dla 

celów powtarzalnych) , Komitet ten jest elastyczny i reaguje na zmieniające się okoliczności, celów powtarzalnych) , Komitet ten jest elastyczny i reaguje na zmieniające się okoliczności, celów powtarzalnych) , Komitet ten jest elastyczny i reaguje na zmieniające się okoliczności, 

zmiany strategii, w stosownych przypadkach, wykorzystując nowe możliwości w miarę ich 

powstawania.

Po ustaleniu głównych celów organizacji (Powodu istnienia) , Krajanie te cele będą Po ustaleniu głównych celów organizacji (Powodu istnienia) , Krajanie te cele będą Po ustaleniu głównych celów organizacji (Powodu istnienia) , Krajanie te cele będą Po ustaleniu głównych celów organizacji (Powodu istnienia) , Krajanie te cele będą 

tworzyć cele pracy

(małe cele z linii czasu) , Są one przekazywane do zespołów roboczych, którzy realizują te (małe cele z linii czasu) , Są one przekazywane do zespołów roboczych, którzy realizują te (małe cele z linii czasu) , Są one przekazywane do zespołów roboczych, którzy realizują te 

cele i przekazywać informacje zwrotne do komisji.

Workteam członkowie są zachęcani do poszukiwania nowych sposobów pracy nowych rozwiązań starych 

problemów. DMC do gąbki absorbuje sprzężenia zwrotnego z jej zespołów roboczych, klientami i problemów. DMC do gąbki absorbuje sprzężenia zwrotnego z jej zespołów roboczych, klientami i 

dostawcami. Stosując te dane w swoim przyszłym procesie podejmowania decyzji.dostawcami. Stosując te dane w swoim przyszłym procesie podejmowania decyzji.

zarządzanie forma DmC , następnie:zarządzanie forma DmC , następnie:zarządzanie forma DmC , następnie:zarządzanie forma DmC , następnie:

Ustalić Główne cele: tworzenie szablonów.Ustalić Główne cele: tworzenie szablonów.Ustalić Główne cele: tworzenie szablonów.

Stwórz Cele pracy: małe cele z linii czasu, tworzenie szablonówStwórz Cele pracy: małe cele z linii czasu, tworzenie szablonówStwórz Cele pracy: małe cele z linii czasu, tworzenie szablonów

Ustalić Zespoły robocze, do realizacji celów pracy.Ustalić Zespoły robocze, do realizacji celów pracy.Ustalić Zespoły robocze, do realizacji celów pracy.
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Otrzymać odpowiedź: zespoły robocze (Wdrożenie, problemy, pomysły Poprawę ment) , Otrzymać odpowiedź: zespoły robocze (Wdrożenie, problemy, pomysły Poprawę ment) , Otrzymać odpowiedź: zespoły robocze (Wdrożenie, problemy, pomysły Poprawę ment) , Otrzymać odpowiedź: zespoły robocze (Wdrożenie, problemy, pomysły Poprawę ment) , 

Klienci (Obsługa klienta, gwarancja, pomysły poprawy) Dostawcy (Zamawianie, Klienci (Obsługa klienta, gwarancja, pomysły poprawy) Dostawcy (Zamawianie, Klienci (Obsługa klienta, gwarancja, pomysły poprawy) Dostawcy (Zamawianie, Klienci (Obsługa klienta, gwarancja, pomysły poprawy) Dostawcy (Zamawianie, 

spółdzielnia planowanie naprzód, pomysły poprawy) ,spółdzielnia planowanie naprzód, pomysły poprawy) ,

Absorbować sprzężenie zwrotne (Oceny, odpowiadać, nagrody) ,Absorbować sprzężenie zwrotne (Oceny, odpowiadać, nagrody) ,Absorbować sprzężenie zwrotne (Oceny, odpowiadać, nagrody) ,Absorbować sprzężenie zwrotne (Oceny, odpowiadać, nagrody) ,

Oceniać Wskaźniki wyników firmy.Oceniać Wskaźniki wyników firmy.

Rewizja poprzednia 6 stopni.Rewizja poprzednia 6 stopni.

D-MC , użyć wskaźników efektywności biznesu (BPI) :D-MC , użyć wskaźników efektywności biznesu (BPI) :D-MC , użyć wskaźników efektywności biznesu (BPI) :D-MC , użyć wskaźników efektywności biznesu (BPI) :D-MC , użyć wskaźników efektywności biznesu (BPI) :

Miesięczny, wypracowanie wskaźników efektywności biznesu (BPI) ,Miesięczny, wypracowanie wskaźników efektywności biznesu (BPI) ,Miesięczny, wypracowanie wskaźników efektywności biznesu (BPI) ,Miesięczny, wypracowanie wskaźników efektywności biznesu (BPI) ,

Porównać obecny miesiąc (BPI) z poprzedniego miesiąca, dlaczego jakaś różnica? Każda potrzeba Porównać obecny miesiąc (BPI) z poprzedniego miesiąca, dlaczego jakaś różnica? Każda potrzeba Porównać obecny miesiąc (BPI) z poprzedniego miesiąca, dlaczego jakaś różnica? Każda potrzeba Porównać obecny miesiąc (BPI) z poprzedniego miesiąca, dlaczego jakaś różnica? Każda potrzeba Porównać obecny miesiąc (BPI) z poprzedniego miesiąca, dlaczego jakaś różnica? Każda potrzeba 

działania należy podjąć? Tak, weź je.działania należy podjąć? Tak, weź je.

Porównać obecny miesiąc (BPI) z tym samym czasie ubiegłego roku. Każda zmiana, dlaczego?Porównać obecny miesiąc (BPI) z tym samym czasie ubiegłego roku. Każda zmiana, dlaczego?Porównać obecny miesiąc (BPI) z tym samym czasie ubiegłego roku. Każda zmiana, dlaczego?Porównać obecny miesiąc (BPI) z tym samym czasie ubiegłego roku. Każda zmiana, dlaczego?

Porównać obecny miesiąc ( BPI ) z kwartalnych i rocznych planów.Porównać obecny miesiąc ( BPI ) z kwartalnych i rocznych planów.Porównać obecny miesiąc ( BPI ) z kwartalnych i rocznych planów.Porównać obecny miesiąc ( BPI ) z kwartalnych i rocznych planów.Porównać obecny miesiąc ( BPI ) z kwartalnych i rocznych planów.Porównać obecny miesiąc ( BPI ) z kwartalnych i rocznych planów.

Ocenić porównań, jeśli potrzebne jest działanie. Weź to.Ocenić porównań, jeśli potrzebne jest działanie. Weź to.

Porównać obecny miesiąc (BPI) ze średnią w branży, mają być powyżej średniej. Powyżej Porównać obecny miesiąc (BPI) ze średnią w branży, mają być powyżej średniej. Powyżej Porównać obecny miesiąc (BPI) ze średnią w branży, mają być powyżej średniej. Powyżej Porównać obecny miesiąc (BPI) ze średnią w branży, mają być powyżej średniej. Powyżej 

średnich zespołów roboczych wynik uwielbienia i manage- komisji ment. Dziękuję klientów i 

dostawców. Poniżej średniego wyniku wprowadzić zmiany do komitetu zarządzającego.dostawców. Poniżej średniego wyniku wprowadzić zmiany do komitetu zarządzającego.

WCM Working Capital miarą płynności krótkoterminowej: „Working Capital środek” (Wcm) = Aktywa WCM Working Capital miarą płynności krótkoterminowej: „Working Capital środek” (Wcm) = Aktywa WCM Working Capital miarą płynności krótkoterminowej: „Working Capital środek” (Wcm) = Aktywa WCM Working Capital miarą płynności krótkoterminowej: „Working Capital środek” (Wcm) = Aktywa WCM Working Capital miarą płynności krótkoterminowej: „Working Capital środek” (Wcm) = Aktywa 

obrotowe: Zobowiązania krótkoterminowe Wynika większy niż 1: 1 jest pożądane. Wynik obrotowe: Zobowiązania krótkoterminowe Wynika większy niż 1: 1 jest pożądane. Wynik obrotowe: Zobowiązania krótkoterminowe Wynika większy niż 1: 1 jest pożądane. Wynik 

niższy niż 1: 1 zobowiązania potrzebują restrukturyzacji.

NWC Kapitał obrotowy netto miarą płynności krótkoterminowej: „Kapitał obrotowy netto” (NWc) = NWC Kapitał obrotowy netto miarą płynności krótkoterminowej: „Kapitał obrotowy netto” (NWc) = NWC Kapitał obrotowy netto miarą płynności krótkoterminowej: „Kapitał obrotowy netto” (NWc) = NWC Kapitał obrotowy netto miarą płynności krótkoterminowej: „Kapitał obrotowy netto” (NWc) = 

Aktywa obrotowe - Zobowiązania krótkoterminowe wartość ujemna firma jest pod Aktywa obrotowe - Zobowiązania krótkoterminowe wartość ujemna firma jest pod 

aktywowane. To jest najczęstszą przyczyną niepowodzenia biznesowego.aktywowane. To jest najczęstszą przyczyną niepowodzenia biznesowego.

ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności: „Inventory środek obrotu” (Szt) = Całkowity ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności: „Inventory środek obrotu” (Szt) = Całkowity ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności: „Inventory środek obrotu” (Szt) = Całkowity ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności: „Inventory środek obrotu” (Szt) = Całkowity ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności: „Inventory środek obrotu” (Szt) = Całkowity 

asortyment / Średni poziom zapasów. Wynik jest w porównaniu ze średnią w branży. asortyment / Średni poziom zapasów. Wynik jest w porównaniu ze średnią w branży. asortyment / Średni poziom zapasów. Wynik jest w porównaniu ze średnią w branży. 

Powyżej średniej przemysł jest pożądane.

MAMA Analiza marketingowa wypracować% i porównanie z poprzednim miesiącem MAMA Analiza marketingowa wypracować% i porównanie z poprzednim miesiącem 

miarą efektywności:
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Całkowite koszty marketingowe / przychody ze sprzedaży • 100 prowadzić, jeśli jest niższa niż poprzedniego Całkowite koszty marketingowe / przychody ze sprzedaży • 100 prowadzić, jeśli jest niższa niż poprzedniego 

miesiąca jest dobry (Przychody ze sprzedaży jest prawdopodobnie wzrasta z powodu kampanii marketingowej) ,miesiąca jest dobry (Przychody ze sprzedaży jest prawdopodobnie wzrasta z powodu kampanii marketingowej) ,miesiąca jest dobry (Przychody ze sprzedaży jest prawdopodobnie wzrasta z powodu kampanii marketingowej) ,

Punkt rentowności na podstawie ceny sprzedaży: Temperatura rentowności = Stała koszt + Punkt rentowności na podstawie ceny sprzedaży: Temperatura rentowności = Stała koszt + 

koszt zmienny ( Ilość) / Ilość ( Wynik jednostek) , Punkt rentowności na podstawie wielkości koszt zmienny ( Ilość) / Ilość ( Wynik jednostek) , Punkt rentowności na podstawie wielkości koszt zmienny ( Ilość) / Ilość ( Wynik jednostek) , Punkt rentowności na podstawie wielkości koszt zmienny ( Ilość) / Ilość ( Wynik jednostek) , Punkt rentowności na podstawie wielkości koszt zmienny ( Ilość) / Ilość ( Wynik jednostek) , Punkt rentowności na podstawie wielkości koszt zmienny ( Ilość) / Ilość ( Wynik jednostek) , Punkt rentowności na podstawie wielkości koszt zmienny ( Ilość) / Ilość ( Wynik jednostek) , Punkt rentowności na podstawie wielkości koszt zmienny ( Ilość) / Ilość ( Wynik jednostek) , Punkt rentowności na podstawie wielkości 

sprzedaży (Dochód) : Temperatura rentowności = Stała koszt + koszt zmienny ( Ilość) wynik sprzedaży (Dochód) : Temperatura rentowności = Stała koszt + koszt zmienny ( Ilość) wynik sprzedaży (Dochód) : Temperatura rentowności = Stała koszt + koszt zmienny ( Ilość) wynik sprzedaży (Dochód) : Temperatura rentowności = Stała koszt + koszt zmienny ( Ilość) wynik sprzedaży (Dochód) : Temperatura rentowności = Stała koszt + koszt zmienny ( Ilość) wynik 

jest $. Punkt rentowności na podstawie ilości (Produkcja) : Punkt rentowności = Stały koszt / jest $. Punkt rentowności na podstawie ilości (Produkcja) : Punkt rentowności = Stały koszt / jest $. Punkt rentowności na podstawie ilości (Produkcja) : Punkt rentowności = Stały koszt / jest $. Punkt rentowności na podstawie ilości (Produkcja) : Punkt rentowności = Stały koszt / 

cena koszt zmienny ( Rezultatem jest $)cena koszt zmienny ( Rezultatem jest $)cena koszt zmienny ( Rezultatem jest $)

przychody 

Dissection

rentowności koszty

+ 3% rezerwy = Cena 

podstawowa jednostka

+ 21% VAT = 1% Darowizna 

Ostateczna cena 

sprzedaży

JIC „Na wszelki wypadek” systemu operacyjnego Inventory: Inventory dostawy: Zapewnienie JIC „Na wszelki wypadek” systemu operacyjnego Inventory: Inventory dostawy: Zapewnienie 

dostawy jest zgodny z porządkiem jakość ( jest ustalona, nie zdeformowany lub zepsute) , Ilość ( zważyć dostawy jest zgodny z porządkiem jakość ( jest ustalona, nie zdeformowany lub zepsute) , Ilość ( zważyć dostawy jest zgodny z porządkiem jakość ( jest ustalona, nie zdeformowany lub zepsute) , Ilość ( zważyć dostawy jest zgodny z porządkiem jakość ( jest ustalona, nie zdeformowany lub zepsute) , Ilość ( zważyć dostawy jest zgodny z porządkiem jakość ( jest ustalona, nie zdeformowany lub zepsute) , Ilość ( zważyć dostawy jest zgodny z porządkiem jakość ( jest ustalona, nie zdeformowany lub zepsute) , Ilość ( zważyć dostawy jest zgodny z porządkiem jakość ( jest ustalona, nie zdeformowany lub zepsute) , Ilość ( zważyć dostawy jest zgodny z porządkiem jakość ( jest ustalona, nie zdeformowany lub zepsute) , Ilość ( zważyć 

i policzyć) , i Cena £ ( porównać do cytat) ,i policzyć) , i Cena £ ( porównać do cytat) ,i policzyć) , i Cena £ ( porównać do cytat) ,i policzyć) , i Cena £ ( porównać do cytat) ,i policzyć) , i Cena £ ( porównać do cytat) ,i policzyć) , i Cena £ ( porównać do cytat) ,

Dostawa nie natychmiastowe wykonanie zamówienia dostosować faktura. Dostawa nie natychmiastowe wykonanie zamówienia dostosować faktura. Dostawa nie natychmiastowe wykonanie zamówienia dostosować faktura. 

mają Wybawiciela Inicjał to. Może zwrócić wszelkie przesyłki. Kontakt Sender!mają Wybawiciela Inicjał to. Może zwrócić wszelkie przesyłki. Kontakt Sender!mają Wybawiciela Inicjał to. Może zwrócić wszelkie przesyłki. Kontakt Sender!mają Wybawiciela Inicjał to. Może zwrócić wszelkie przesyłki. Kontakt Sender!

spełnia dostawy, faktura znak ' Odebrane'. towary oznakowania i przechowywać.spełnia dostawy, faktura znak ' Odebrane'. towary oznakowania i przechowywać.spełnia dostawy, faktura znak ' Odebrane'. towary oznakowania i przechowywać.

Umieszczenie dostawa za starych zapasów. Dostosować ' Stockcard”. ZapłacićUmieszczenie dostawa za starych zapasów. Dostosować ' Stockcard”. ZapłacićUmieszczenie dostawa za starych zapasów. Dostosować ' Stockcard”. ZapłacićUmieszczenie dostawa za starych zapasów. Dostosować ' Stockcard”. Zapłacić

Nadawca.

Przechowywanie: Powinien umożliwiać łatwe z afery zapasów " OS1 ' ( Najstarsza 1-cia Stock) , Przechowywanie: Powinien umożliwiać łatwe z afery zapasów " OS1 ' ( Najstarsza 1-cia Stock) , Przechowywanie: Powinien umożliwiać łatwe z afery zapasów " OS1 ' ( Najstarsza 1-cia Stock) , Przechowywanie: Powinien umożliwiać łatwe z afery zapasów " OS1 ' ( Najstarsza 1-cia Stock) , Przechowywanie: Powinien umożliwiać łatwe z afery zapasów " OS1 ' ( Najstarsza 1-cia Stock) , Przechowywanie: Powinien umożliwiać łatwe z afery zapasów " OS1 ' ( Najstarsza 1-cia Stock) , Przechowywanie: Powinien umożliwiać łatwe z afery zapasów " OS1 ' ( Najstarsza 1-cia Stock) , 

Dostosuj „” każdy 'Stockcard W' lub ' Na zewnątrz' dzieje zapasów. Dostosuj „Stockcard” po każdym Dostosuj „” każdy 'Stockcard W' lub ' Na zewnątrz' dzieje zapasów. Dostosuj „Stockcard” po każdym Dostosuj „” każdy 'Stockcard W' lub ' Na zewnątrz' dzieje zapasów. Dostosuj „Stockcard” po każdym Dostosuj „” każdy 'Stockcard W' lub ' Na zewnątrz' dzieje zapasów. Dostosuj „Stockcard” po każdym Dostosuj „” każdy 'Stockcard W' lub ' Na zewnątrz' dzieje zapasów. Dostosuj „Stockcard” po każdym 

miesięcznie Inwentaryzacja ( strata psucie) ,miesięcznie Inwentaryzacja ( strata psucie) ,miesięcznie Inwentaryzacja ( strata psucie) ,miesięcznie Inwentaryzacja ( strata psucie) ,miesięcznie Inwentaryzacja ( strata psucie) ,

Zapasy, które znajduje się w przechowywaniu przez 14 miesięcy znajdzie się poza (Wygrałem, ..) ,Zapasy, które znajduje się w przechowywaniu przez 14 miesięcy znajdzie się poza (Wygrałem, ..) ,Zapasy, które znajduje się w przechowywaniu przez 14 miesięcy znajdzie się poza (Wygrałem, ..) ,

OS1 JIC asortyment z afery wiąże wyprowadzce , „Najstarsza Zdjęcie 1 st ”.OS1 JIC asortyment z afery wiąże wyprowadzce , „Najstarsza Zdjęcie 1 st ”.OS1 JIC asortyment z afery wiąże wyprowadzce , „Najstarsza Zdjęcie 1 st ”.OS1 JIC asortyment z afery wiąże wyprowadzce , „Najstarsza Zdjęcie 1 st ”.OS1 JIC asortyment z afery wiąże wyprowadzce , „Najstarsza Zdjęcie 1 st ”.OS1 JIC asortyment z afery wiąże wyprowadzce , „Najstarsza Zdjęcie 1 st ”.

EsIo JIC pociąga za sobą zapasów , „Ekonomii skali Inventory zamawiania ”.EsIo JIC pociąga za sobą zapasów , „Ekonomii skali Inventory zamawiania ”.EsIo JIC pociąga za sobą zapasów , „Ekonomii skali Inventory zamawiania ”.EsIo JIC pociąga za sobą zapasów , „Ekonomii skali Inventory zamawiania ”.EsIo JIC pociąga za sobą zapasów , „Ekonomii skali Inventory zamawiania ”.

JIC Inwentarz pociąga za sobą utrzymanie miesięczne poziomu zapasów w oparciu o , „L astJIC Inwentarz pociąga za sobą utrzymanie miesięczne poziomu zapasów w oparciu o , „L astJIC Inwentarz pociąga za sobą utrzymanie miesięczne poziomu zapasów w oparciu o , „L astJIC Inwentarz pociąga za sobą utrzymanie miesięczne poziomu zapasów w oparciu o , „L astJIC Inwentarz pociąga za sobą utrzymanie miesięczne poziomu zapasów w oparciu o , „L astJIC Inwentarz pociąga za sobą utrzymanie miesięczne poziomu zapasów w oparciu o , „L ast

m onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onthm onth użytkownika za gREDNIA O afery ut (Lmao) ' i „L ast r uszy s ame m onth

za gREDNIA O afery ut (Lysmao) ”.za gREDNIA O afery ut (Lysmao) ”.za gREDNIA O afery ut (Lysmao) ”.za gREDNIA O afery ut (Lysmao) ”.za gREDNIA O afery ut (Lysmao) ”.za gREDNIA O afery ut (Lysmao) ”.
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Kolejność: Nawiąż wielkość miesięcznego aby przez porównanie " lmao ' iKolejność: Nawiąż wielkość miesięcznego aby przez porównanie " lmao ' iKolejność: Nawiąż wielkość miesięcznego aby przez porównanie " lmao ' iKolejność: Nawiąż wielkość miesięcznego aby przez porównanie " lmao ' iKolejność: Nawiąż wielkość miesięcznego aby przez porównanie " lmao ' i

lysmao ”. Cytaty: użyć większej zniżki ilość EsIolysmao ”. Cytaty: użyć większej zniżki ilość EsIolysmao ”. Cytaty: użyć większej zniżki ilość EsIolysmao ”. Cytaty: użyć większej zniżki ilość EsIolysmao ”. Cytaty: użyć większej zniżki ilość EsIo

(ekonomia Inventory skala zamówieniu) , Wprowadź miesięczne zamówienia.(ekonomia Inventory skala zamówieniu) , Wprowadź miesięczne zamówienia.(ekonomia Inventory skala zamówieniu) , Wprowadź miesięczne zamówienia.

Wysyłanie Inventory: Upewnij się, że ładunek jest gotowy na pick up.Wysyłanie Inventory: Upewnij się, że ładunek jest gotowy na pick up.

Jest ona w stanie wytrzymać planowaną podróż nieuszkodzone. Czy wszystkie formalności nie Jest ona w stanie wytrzymać planowaną podróż nieuszkodzone. Czy wszystkie formalności nie 

przestrzegania dobrych praktyk biznesowych, zezwoleń, wymagań prawnych, ...

Zawierać : Dziękuję, oferty specjalne, badana próbka, katalog ... Upewnić się podnieść podpisuje Zawierać : Dziękuję, oferty specjalne, badana próbka, katalog ... Upewnić się podnieść podpisuje Zawierać : Dziękuję, oferty specjalne, badana próbka, katalog ... Upewnić się podnieść podpisuje Zawierać : Dziękuję, oferty specjalne, badana próbka, katalog ... Upewnić się podnieść podpisuje 

dokumenty przenoszących frachtu dystrybutora.

Fracht ( tramwaje Freeway ...) : Transport drogowy jest 1 z największych wydatków służbowych. Twoja Fracht ( tramwaje Freeway ...) : Transport drogowy jest 1 z największych wydatków służbowych. Twoja Fracht ( tramwaje Freeway ...) : Transport drogowy jest 1 z największych wydatków służbowych. Twoja Fracht ( tramwaje Freeway ...) : Transport drogowy jest 1 z największych wydatków służbowych. Twoja Fracht ( tramwaje Freeway ...) : Transport drogowy jest 1 z największych wydatków służbowych. Twoja 

firma potrzebuje wykwalifikowanej spedytora z intymnej wiedzy w dostawie towarowego i mieć 

dobre stosunki z przemysłem towarowym. Transport drogowy dostarczony nieuszkodzony i na dobre stosunki z przemysłem towarowym. Transport drogowy dostarczony nieuszkodzony i na 

czas promuje dobre relacje z klientami. Których dostawa systemu do wykorzystania jest ważna 

decyzja biznesowa drogowy. Jest w domu lub outsourcing.

System dostarczania, który spełnia potrzeby klienta jest 1st choice. rzeczywistość koszt 

może zapobiec stosowaniu 1st wyboru. Potrzebny jest kompromis pomiędzy satysfakcją może zapobiec stosowaniu 1st wyboru. Potrzebny jest kompromis pomiędzy satysfakcją 

klientów i przystępności.

Kiedy outsourcing drogowy wykorzystać " es ' ( Korzyści skaliKiedy outsourcing drogowy wykorzystać " es ' ( Korzyści skaliKiedy outsourcing drogowy wykorzystać " es ' ( Korzyści skaliKiedy outsourcing drogowy wykorzystać " es ' ( Korzyści skaliKiedy outsourcing drogowy wykorzystać " es ' ( Korzyści skali

) rabaty i inne korzyści.

Dla przychodzących ładunków ufasz nadawcy, aby wybrać sposób dostawy, o ile to możliwe. Nie Dla przychodzących ładunków ufasz nadawcy, aby wybrać sposób dostawy, o ile to możliwe. Nie 

płacą Wybawicielem. Przyjmując towarowy procedurę Inventory wykorzystanie.płacą Wybawicielem. Przyjmując towarowy procedurę Inventory wykorzystanie.

ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności. ' Zapasy środek obrotu” (Szt) = ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności. ' Zapasy środek obrotu” (Szt) = ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności. ' Zapasy środek obrotu” (Szt) = ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności. ' Zapasy środek obrotu” (Szt) = ITM Zapasy Obroty miarą skuteczności. ' Zapasy środek obrotu” (Szt) = 

Całkowita inwentaryzacja / Średni poziom zapasów wynik jest w porównaniu Całkowita inwentaryzacja / Średni poziom zapasów wynik jest w porównaniu 

ze średnią w branży. Powyżej średniej przemysł jest pożądane.

es Korzyści skalies Korzyści skali

Firma musi utrzymywać koszty na jednostkę uczestnictwa na jego dolnej średniej. esFirma musi utrzymywać koszty na jednostkę uczestnictwa na jego dolnej średniej. es

stosuje się do zapasów, produkcji, usług, marketingu skompresowanych klastra, 

zarządzania klastrami, Fuzje reklam joint venture.

Inwentarz: Cytaty. (za) zamówić za pomocą (ES) większe zniżki ilość.Inwentarz: Cytaty. (za) zamówić za pomocą (ES) większe zniżki ilość.Inwentarz: Cytaty. (za) zamówić za pomocą (ES) większe zniżki ilość.Inwentarz: Cytaty. (za) zamówić za pomocą (ES) większe zniżki ilość.Inwentarz: Cytaty. (za) zamówić za pomocą (ES) większe zniżki ilość.Inwentarz: Cytaty. (za) zamówić za pomocą (ES) większe zniżki ilość.
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Lub (b) Klaster zniżka zamówienie (Zamawianie różne jednostki o tej samej kolejności) ,Lub (b) Klaster zniżka zamówienie (Zamawianie różne jednostki o tej samej kolejności) ,Lub (b) Klaster zniżka zamówienie (Zamawianie różne jednostki o tej samej kolejności) ,Lub (b) Klaster zniżka zamówienie (Zamawianie różne jednostki o tej samej kolejności) ,Lub (b) Klaster zniżka zamówienie (Zamawianie różne jednostki o tej samej kolejności) ,

Produkcja: W produkcji koszty stałe są wypracowane tworząc stałą. (za) Stała ta może Produkcja: W produkcji koszty stałe są wypracowane tworząc stałą. (za) Stała ta może Produkcja: W produkcji koszty stałe są wypracowane tworząc stałą. (za) Stała ta może Produkcja: W produkcji koszty stałe są wypracowane tworząc stałą. (za) Stała ta może 

być udostępniana w czasie cyklu produkcyjnego. Im dłużej produkcja uruchomić niższy 

średni jednostkowy koszt (ES) , (b) Stały koszt pobyty jednostka jest wysoka na początku średni jednostkowy koszt (ES) , (b) Stały koszt pobyty jednostka jest wysoka na początku średni jednostkowy koszt (ES) , (b) Stały koszt pobyty jednostka jest wysoka na początku średni jednostkowy koszt (ES) , (b) Stały koszt pobyty jednostka jest wysoka na początku średni jednostkowy koszt (ES) , (b) Stały koszt pobyty jednostka jest wysoka na początku 

produkcji. Wraz ze wzrostem produkcji (korzyści opuszcza skalę w)produkcji. Wraz ze wzrostem produkcji (korzyści opuszcza skalę w)

jednostkowy koszt maleje.

marketing klastra: klaster polega marketing multimedia (print, elek- tronicznej, billboardy, pokazy ...) marketing marketing klastra: klaster polega marketing multimedia (print, elek- tronicznej, billboardy, pokazy ...) marketing marketing klastra: klaster polega marketing multimedia (print, elek- tronicznej, billboardy, pokazy ...) marketing 

pomocą powtórki (Jeszcze raz, jeszcze raz i jeszcze raz...) Strategia marketingowa, aby obniżyć koszty pomocą powtórki (Jeszcze raz, jeszcze raz i jeszcze raz...) Strategia marketingowa, aby obniżyć koszty pomocą powtórki (Jeszcze raz, jeszcze raz i jeszcze raz...) Strategia marketingowa, aby obniżyć koszty 

jednostkowe (ES) , To przynosi dodatkowe korzyści skali 1 st rozprzestrzeniania się różnych mediów i 2 nd z jednostkowe (ES) , To przynosi dodatkowe korzyści skali 1 st rozprzestrzeniania się różnych mediów i 2 nd z jednostkowe (ES) , To przynosi dodatkowe korzyści skali 1 st rozprzestrzeniania się różnych mediów i 2 nd z jednostkowe (ES) , To przynosi dodatkowe korzyści skali 1 st rozprzestrzeniania się różnych mediów i 2 nd z jednostkowe (ES) , To przynosi dodatkowe korzyści skali 1 st rozprzestrzeniania się różnych mediów i 2 nd z jednostkowe (ES) , To przynosi dodatkowe korzyści skali 1 st rozprzestrzeniania się różnych mediów i 2 nd z jednostkowe (ES) , To przynosi dodatkowe korzyści skali 1 st rozprzestrzeniania się różnych mediów i 2 nd z jednostkowe (ES) , To przynosi dodatkowe korzyści skali 1 st rozprzestrzeniania się różnych mediów i 2 nd z 

powtarzaniem. 1 nośniki mogą być używane, ale powtórzenie jest koniecznością.powtarzaniem. 1 nośniki mogą być używane, ale powtórzenie jest koniecznością.

zarządzania klastrami: Jeśli wydziały są dostatecznie związane z ich działalnością. Łączyć (Zespoły zarządzania klastrami: Jeśli wydziały są dostatecznie związane z ich działalnością. Łączyć (Zespoły zarządzania klastrami: Jeśli wydziały są dostatecznie związane z ich działalnością. Łączyć (Zespoły zarządzania klastrami: Jeśli wydziały są dostatecznie związane z ich działalnością. Łączyć (Zespoły 

robocze, zarządzanie ...) podobne działania i obniżyć koszty jednostkowe (ES) ,robocze, zarządzanie ...) podobne działania i obniżyć koszty jednostkowe (ES) ,robocze, zarządzanie ...) podobne działania i obniżyć koszty jednostkowe (ES) ,robocze, zarządzanie ...) podobne działania i obniżyć koszty jednostkowe (ES) ,

Joint venture: 2 niezależne podmioty mogą dołączyć działania w celu obniżenia kosztów jednostkowych (ES)Joint venture: 2 niezależne podmioty mogą dołączyć działania w celu obniżenia kosztów jednostkowych (ES)Joint venture: 2 niezależne podmioty mogą dołączyć działania w celu obniżenia kosztów jednostkowych (ES)

,

Połączenie: Łączenie się z 2 niezależnych podmiotów powinno obniżyć koszty jednostkowe (ES) ,Połączenie: Łączenie się z 2 niezależnych podmiotów powinno obniżyć koszty jednostkowe (ES) ,Połączenie: Łączenie się z 2 niezależnych podmiotów powinno obniżyć koszty jednostkowe (ES) ,Połączenie: Łączenie się z 2 niezależnych podmiotów powinno obniżyć koszty jednostkowe (ES) ,

Cron Cron Księgowość Aktywów Rejestracja : Nazwa składnika, jego celów, datę nabycia, Cron Cron Księgowość Aktywów Rejestracja : Nazwa składnika, jego celów, datę nabycia, Cron Cron Księgowość Aktywów Rejestracja : Nazwa składnika, jego celów, datę nabycia, 

wszystkich poniesionych kosztów nabycia i użytkowania coraz gotowy, data rozpoczęcia 

używania. Data serwisu. Data naprawy. Data przestałem używać, powód, datę dyspozycji.używania. Data serwisu. Data naprawy. Data przestałem używać, powód, datę dyspozycji.

Cron Odpowiedzialność Rejestracja : Nazwa zobowiązania, jego celów, datę nabycia, wszystkich Cron Odpowiedzialność Rejestracja : Nazwa zobowiązania, jego celów, datę nabycia, wszystkich Cron Odpowiedzialność Rejestracja : Nazwa zobowiązania, jego celów, datę nabycia, wszystkich 

poniesionych kosztów nabycia i użytkowania coraz gotowy, data rozpoczęcia używania. bilans poniesionych kosztów nabycia i użytkowania coraz gotowy, data rozpoczęcia używania. bilans 

zmniejszenie (deprecjacja) , Data w pełni opłacone.zmniejszenie (deprecjacja) , Data w pełni opłacone.zmniejszenie (deprecjacja) , Data w pełni opłacone.

Cron Bills Rejestracja : Nazwa rachunku, jego celu, daty otrzymania, jest to prawidłowe, data wymagalności. Termin Cron Bills Rejestracja : Nazwa rachunku, jego celu, daty otrzymania, jest to prawidłowe, data wymagalności. Termin Cron Bills Rejestracja : Nazwa rachunku, jego celu, daty otrzymania, jest to prawidłowe, data wymagalności. Termin Cron Bills Rejestracja : Nazwa rachunku, jego celu, daty otrzymania, jest to prawidłowe, data wymagalności. Termin 

zapłaty. Uwaga ! Uwagi dotyczące kwestionowanych rachunki.zapłaty. Uwaga ! Uwagi dotyczące kwestionowanych rachunki.zapłaty. Uwaga ! Uwagi dotyczące kwestionowanych rachunki.

Cron Rejestracja dochodowy : Ilość, rodzaj płatności, data, Towary, usługi, Cron Rejestracja dochodowy : Ilość, rodzaj płatności, data, Towary, usługi, Cron Rejestracja dochodowy : Ilość, rodzaj płatności, data, Towary, usługi, 

numer transakcji. Zgromadzone sumy. numer transakcji. Zgromadzone sumy. 

Uwaga! Uwagi dotyczące kwot refundacji.Uwaga! Uwagi dotyczące kwot refundacji.
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Cron wybitny dochód Rejestracja : Nazwa klienta, numer faktury, należności, terminu Cron wybitny dochód Rejestracja : Nazwa klienta, numer faktury, należności, terminu Cron wybitny dochód Rejestracja : Nazwa klienta, numer faktury, należności, terminu 

zapłaty. Data otrzymania.zapłaty. Data otrzymania.

Uwaga! Uwag na temat zaległych kwot.Uwaga! Uwag na temat zaległych kwot.

Cron dochody / wydatki komunikat : Dochód całkowity RejestracjaCron dochody / wydatki komunikat : Dochód całkowity RejestracjaCron dochody / wydatki komunikat : Dochód całkowity Rejestracja

- Wszystkich Bills Zarejestruj = Rentowności, niedobór lub nadmiar. Wszystkich Bills Zarejestruj = Rentowności, niedobór lub nadmiar. 

Uwaga ! Nie może być Objaśnienia.Uwaga ! Nie może być Objaśnienia.

Oświadczenie Cron Equity: Aktywa razem - Zobowiązania Ogółem =Oświadczenie Cron Equity: Aktywa razem - Zobowiązania Ogółem =

cron Equity , Uwaga ! Nie może być Objaśnienia.cron Equity , Uwaga ! Nie może być Objaśnienia.cron Equity , Uwaga ! Nie może być Objaśnienia.cron Equity , Uwaga ! Nie może być Objaśnienia.

PODSTAWOWY

Zapisy Księgowość: zdarzeń przeszłych i prezentuje tych danych. Nie może być Zapisy Księgowość: zdarzeń przeszłych i prezentuje tych danych. Nie może być Zapisy Księgowość: zdarzeń przeszłych i prezentuje tych danych. Nie może być 

Objaśnienia.

Prawa autorskie, Goodwill, prawa patentowego Nie są dopuszczalne.Prawa autorskie, Goodwill, prawa patentowego Nie są dopuszczalne.

Naliczone, Amortyzacja, Prepaid, Odwracanie pozycji, nie są używane.Naliczone, Amortyzacja, Prepaid, Odwracanie pozycji, nie są używane.

Cron nie robią datki. Cron nie sponsora.Cron nie robią datki. Cron nie sponsora.

Rejestr jest aktualizowany co tydzień. Częstotliwość sprawozdań zależy Cron jest zajęty. Roczne Rejestr jest aktualizowany co tydzień. Częstotliwość sprawozdań zależy Cron jest zajęty. Roczne Rejestr jest aktualizowany co tydzień. Częstotliwość sprawozdań zależy Cron jest zajęty. Roczne 

Skonsolidowane są obowiązkowe.

cron Cluster Grupa cron ' s współpracujące.cron Cluster Grupa cron ' s współpracujące.cron Cluster Grupa cron ' s współpracujące.cron Cluster Grupa cron ' s współpracujące.cron Cluster Grupa cron ' s współpracujące.

Powierniczych Guardians wywołać wiele oddzielny Cron na współpracujących służyć całe 

województwo (plemienny) : ' cron Cluster ”. Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji organizacji województwo (plemienny) : ' cron Cluster ”. Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji organizacji województwo (plemienny) : ' cron Cluster ”. Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji organizacji województwo (plemienny) : ' cron Cluster ”. Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji organizacji województwo (plemienny) : ' cron Cluster ”. Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji organizacji województwo (plemienny) : ' cron Cluster ”. Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji organizacji 

krajowych lub międzynarodowych.

Cron Cluster zastąpić państwowymi podmiotów.

Duże projekty lub projekty, usługi, która obejmuje więcej niż 1 Shire wymagają wiele 

oddzielny cron „S współpracować (Klaster Cron) ,oddzielny cron „S współpracować (Klaster Cron) ,oddzielny cron „S współpracować (Klaster Cron) ,oddzielny cron „S współpracować (Klaster Cron) ,oddzielny cron „S współpracować (Klaster Cron) ,

cron Cluster jest zbiorem cron „S współpracujących ze sobą klientów, relacji z cron Cluster jest zbiorem cron „S współpracujących ze sobą klientów, relacji z cron Cluster jest zbiorem cron „S współpracujących ze sobą klientów, relacji z cron Cluster jest zbiorem cron „S współpracujących ze sobą klientów, relacji z 

dostawcami. EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, dostawcami. EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, dostawcami. EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, dostawcami. EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, dostawcami. EG „Morning Witamina tabletek Suplement” (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucja, 

produkcja, marketing, Opakowania Podstawowa producent, Badania, Rozwój, Handel 

detaliczny.

cron „S, które są częścią cron Cluster potrzebują DmC „S, aby współpracować.cron „S, które są częścią cron Cluster potrzebują DmC „S, aby współpracować.cron „S, które są częścią cron Cluster potrzebują DmC „S, aby współpracować.cron „S, które są częścią cron Cluster potrzebują DmC „S, aby współpracować.cron „S, które są częścią cron Cluster potrzebują DmC „S, aby współpracować.cron „S, które są częścią cron Cluster potrzebują DmC „S, aby współpracować.

Każdy DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania Każdy DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania Każdy DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania 
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interes w ich Cron Cron Klastra jest. Wszelkie Cron, że nie przewiduje się z interes w ich Cron Cron Klastra jest. Wszelkie Cron, że nie przewiduje się z 

pracownikiem podejmowania decyzji ma zostać usunięty z klastra i zastąpiona przez 

inną.

cron „S może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) narzędzia , Jedynie cron „S może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) narzędzia , Jedynie cron „S może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) narzędzia , Jedynie cron „S może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) narzędzia , Jedynie cron „S może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) narzędzia , Jedynie 

wydziały, organizacje używające rządowe cron System zarządzania DmC Można wydziały, organizacje używające rządowe cron System zarządzania DmC Można wydziały, organizacje używające rządowe cron System zarządzania DmC Można wydziały, organizacje używające rządowe cron System zarządzania DmC Można wydziały, organizacje używające rządowe cron System zarządzania DmC Można 

przyłączyć się do Cron Cluster.przyłączyć się do Cron Cluster.

Uwaga! Rząd własnością firmy, która nie zmieniła się cronUwaga! Rząd własnością firmy, która nie zmieniła się cronUwaga! Rząd własnością firmy, która nie zmieniła się cron

biznes (Narzędzia, transport dalekobieżny, górnictwo, Kosmos ...)biznes (Narzędzia, transport dalekobieżny, górnictwo, Kosmos ...)

prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania DmC ,prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania DmC ,prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania DmC ,prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania DmC ,prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania DmC ,

cron Cluster pracować z " CRBC ' ( Cron Detal Bazar Complex)cron Cluster pracować z " CRBC ' ( Cron Detal Bazar Complex)cron Cluster pracować z " CRBC ' ( Cron Detal Bazar Complex)cron Cluster pracować z " CRBC ' ( Cron Detal Bazar Complex)cron Cluster pracować z " CRBC ' ( Cron Detal Bazar Complex)cron Cluster pracować z " CRBC ' ( Cron Detal Bazar Complex)

oraz kaplice pracy.

cron Kariera

Większość cron dokonać staży (Wmw1) dostępny. Uczeń po otrzymuje certyfikat CE Większość cron dokonać staży (Wmw1) dostępny. Uczeń po otrzymuje certyfikat CE Większość cron dokonać staży (Wmw1) dostępny. Uczeń po otrzymuje certyfikat CE Większość cron dokonać staży (Wmw1) dostępny. Uczeń po otrzymuje certyfikat CE Większość cron dokonać staży (Wmw1) dostępny. Uczeń po otrzymuje certyfikat CE 

Trade (Wmw2) , Ścieżka Cron kariera zaczyna się tutaj.Trade (Wmw2) , Ścieżka Cron kariera zaczyna się tutaj.Trade (Wmw2) , Ścieżka Cron kariera zaczyna się tutaj.Trade (Wmw2) , Ścieżka Cron kariera zaczyna się tutaj.

Trady Po doświadczeniu pracy dostaje awans na Senior (Wmw3) ,Trady Po doświadczeniu pracy dostaje awans na Senior (Wmw3) ,Trady Po doświadczeniu pracy dostaje awans na Senior (Wmw3) ,Trady Po doświadczeniu pracy dostaje awans na Senior (Wmw3) ,

Senior podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Technical College „Zarabia”Senior podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Technical College „Zarabia”Senior podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Technical College „Zarabia”Senior podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Technical College „Zarabia”

Inspektor certyfikatu ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do Inspektora (Wmw4)Inspektor certyfikatu ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do Inspektora (Wmw4)Inspektor certyfikatu ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do Inspektora (Wmw4)

,

Kierownik podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leader w statek College „Zarabia”Kierownik podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leader w statek College „Zarabia”Kierownik podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leader w statek College „Zarabia”Kierownik podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leader w statek College „Zarabia”

Dyplom liderem ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu Leader (Wmw5) ,Dyplom liderem ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu Leader (Wmw5) ,Dyplom liderem ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu Leader (Wmw5) ,Dyplom liderem ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu Leader (Wmw5) ,

Lider podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leadership College „Zarabia” Dyplom Lider podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leadership College „Zarabia” Dyplom Lider podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leadership College „Zarabia” Dyplom Lider podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leadership College „Zarabia” Dyplom Lider podczas pracy doświadczenie uczęszcza ' PheC Leadership College „Zarabia” Dyplom 

menedżer ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do menedżera (Wmw6) ,menedżer ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do menedżera (Wmw6) ,menedżer ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do menedżera (Wmw6) ,menedżer ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do menedżera (Wmw6) ,

Menedżer podczas workexperience uczęszcza ' PheC Przywództwo Obóz „Zarabia” Stopień Menedżer podczas workexperience uczęszcza ' PheC Przywództwo Obóz „Zarabia” Stopień Menedżer podczas workexperience uczęszcza ' PheC Przywództwo Obóz „Zarabia” Stopień Menedżer podczas workexperience uczęszcza ' PheC Przywództwo Obóz „Zarabia” Stopień Menedżer podczas workexperience uczęszcza ' PheC Przywództwo Obóz „Zarabia” Stopień 

administrator ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do administratora (Wmw7) ,administrator ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do administratora (Wmw7) ,administrator ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do administratora (Wmw7) ,administrator ”. Gdy nie jest promowana przez otwór stażu do administratora (Wmw7) ,

Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” , Kustosz Strażnik wierzyć, że każda osoba ma 1 Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” , Kustosz Strażnik wierzyć, że każda osoba ma 1 Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” , Kustosz Strażnik wierzyć, że każda osoba ma 1 

GOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. WszystkoGOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. WszystkoGOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. WszystkoGOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. WszystkoGOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. WszystkoGOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. Wszystko
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Kustosz Strażnik wierzyć, że każda osoba ma 1 GOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa Kustosz Strażnik wierzyć, że każda osoba ma 1 GOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa Kustosz Strażnik wierzyć, że każda osoba ma 1 GOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa Kustosz Strażnik wierzyć, że każda osoba ma 1 GOD biorąc pod uwagę prawo " Darmowa 

edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. Wszystko edukacja jest przez rząd, jak edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. Wszystko edukacja jest przez rząd, jak edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. Wszystko edukacja jest przez rząd, jak edukacja (Wskaż 3) "Od kołyski do kremacji. Wszystko edukacja jest przez rząd, jak 

i społeczności zmowy.

Nie ma non edukacja rząd. Brak uniwersytety.

POMYSŁY

pomysły Są początkiem przyszłości. Pomysły są najbardziej produktywne wszelkiej pomysły Są początkiem przyszłości. Pomysły są najbardziej produktywne wszelkiej 

aktywności własności intelektualnej. muszą być zachowane przez Knowledge aktywności własności intelektualnej. muszą być zachowane przez Knowledge 

ciągłości idei.

Codziennie wiele pomysłów Uważa się i szybko zapomniane lub utracone. Wynika to z 

faktu, że nie zostały zachowane, nagrane lub zapisane. Najlepsze są stracone!faktu, że nie zostały zachowane, nagrane lub zapisane. Najlepsze są stracone!

Każdy cron jest zachęcenie swoich interesariuszy (Pracownicy, dostawcy, ochotnicy, Każdy cron jest zachęcenie swoich interesariuszy (Pracownicy, dostawcy, ochotnicy, Każdy cron jest zachęcenie swoich interesariuszy (Pracownicy, dostawcy, ochotnicy, Każdy cron jest zachęcenie swoich interesariuszy (Pracownicy, dostawcy, ochotnicy, 

klienci) przedstawić jakieś pomysły dotyczące tego mają cron ,klienci) przedstawić jakieś pomysły dotyczące tego mają cron ,klienci) przedstawić jakieś pomysły dotyczące tego mają cron ,klienci) przedstawić jakieś pomysły dotyczące tego mają cron ,

osoby

Pamięć jest zawodna, jeśli chodzi o zachowanie i pielęgnowanie nowych Pamięć jest zawodna, jeśli chodzi o zachowanie i pielęgnowanie nowych 

pomysłów. Carry notebooka (Planista) lub rejestrator z wami i kiedy pomysł rozwija, pomysłów. Carry notebooka (Planista) lub rejestrator z wami i kiedy pomysł rozwija, pomysłów. Carry notebooka (Planista) lub rejestrator z wami i kiedy pomysł rozwija, 

zachować go.

Tygodnik plik swoje pomysły!

Przejrzeć Twoje pomysły. Jak sprawdzić swoje pomysły (raz w miesiącu) , Niektórzy nie mają Przejrzeć Twoje pomysły. Jak sprawdzić swoje pomysły (raz w miesiącu) , Niektórzy nie mają Przejrzeć Twoje pomysły. Jak sprawdzić swoje pomysły (raz w miesiącu) , Niektórzy nie mają Przejrzeć Twoje pomysły. Jak sprawdzić swoje pomysły (raz w miesiącu) , Niektórzy nie mają Przejrzeć Twoje pomysły. Jak sprawdzić swoje pomysły (raz w miesiącu) , Niektórzy nie mają 

żadnej wartości i nie są warte wiszące na. Wyrzuć je. teraz lub w późniejszym terminie żadnej wartości i nie są warte wiszące na. Wyrzuć je. teraz lub w późniejszym terminie 

Niektóre pomysły pojawiają się użyteczne. Trzymać je, złożyć je: „Aktywny” lub „później”. Po 

dokonaniu przeglądu, archiwizacji podjąć „aktywny” plik.

Wybierać pomysł! Teraz uczynić ten pomysł rozwijać. Pomyśl o tym. Tie pomysł Wybierać pomysł! Teraz uczynić ten pomysł rozwijać. Pomyśl o tym. Tie pomysł Wybierać pomysł! Teraz uczynić ten pomysł rozwijać. Pomyśl o tym. Tie pomysł 

pokrewnych idei. Badania, spróbuj znaleźć coś zbliżonego lub kompatybilnego z tego pokrewnych idei. Badania, spróbuj znaleźć coś zbliżonego lub kompatybilnego z tego 

pomysłu. Zbadać wszystkie kąty i możliwości.

Wsparcie swoje pomysły z badań naukowych. Badania internetowe, archiwa, biblioteki ... W niektórych Wsparcie swoje pomysły z badań naukowych. Badania internetowe, archiwa, biblioteki ... W niektórych Wsparcie swoje pomysły z badań naukowych. Badania internetowe, archiwa, biblioteki ... W niektórych Wsparcie swoje pomysły z badań naukowych. Badania internetowe, archiwa, biblioteki ... W niektórych 

przypadkach wykorzystywać kwestionariusze.

Gdy myślisz, że Twój pomysł jest gotowy do zastosowania. Zrób tak.Gdy myślisz, że Twój pomysł jest gotowy do zastosowania. Zrób tak.

Starają się uzyskać informacje zwrotne więc pomysł może być dopracowany.
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Przyszłość Pomysły poprzez dowód ciągłości wiedzy (NAtm) , Zapewnić ciągłość Przyszłość Pomysły poprzez dowód ciągłości wiedzy (NAtm) , Zapewnić ciągłość Przyszłość Pomysły poprzez dowód ciągłości wiedzy (NAtm) , Zapewnić ciągłość Przyszłość Pomysły poprzez dowód ciągłości wiedzy (NAtm) , Zapewnić ciągłość 

wiedzy poprzez utrzymywanie plików Pomysły aktualizowana. W twoim „Will” wiedzy poprzez utrzymywanie plików Pomysły aktualizowana. W twoim „Will” 

wspomnieć gdzie można je znaleźć.

Procedura pomysły są wykorzystywane przez powierniczych pracy 

opiekun grup, jednostek, komitety. Użyj Planner CG.opiekun grup, jednostek, komitety. Użyj Planner CG.

LICZBY

Liczby są ważne Powierniczego Guardian Cron!Liczby są ważne Powierniczego Guardian Cron!

Liczby- wartośćLiczby- wartość

0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć0> Zero 1> Jeden 2> Dwa 3> Trzy 4> cztery 5> Pięć

6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć6> Sześć 7> siedem 8> Osiem 9> Dziewięć 10> Dziesięć

50> Pięćdziesiąt 100> Sto 500> Pięćset50> Pięćdziesiąt 100> Sto 500> Pięćset50> Pięćdziesiąt 100> Sto 500> Pięćset50> Pięćdziesiąt 100> Sto 500> Pięćset50> Pięćdziesiąt 100> Sto 500> Pięćset50> Pięćdziesiąt 100> Sto 500> Pięćset

1000> Tysiąc 5000> Pięć tysięcy1000> Tysiąc 5000> Pięć tysięcy1000> Tysiąc 5000> Pięć tysięcy1000> Tysiąc 5000> Pięć tysięcy

10000> Dziesięć tysięcy 50000> Pięćdziesiąt tysięcy10000> Dziesięć tysięcy 50000> Pięćdziesiąt tysięcy10000> Dziesięć tysięcy 50000> Pięćdziesiąt tysięcy10000> Dziesięć tysięcy 50000> Pięćdziesiąt tysięcy

100000> Sto tysięcy100000> Sto tysięcy

500000> Pięćset tysięcy 1000000> Milion500000> Pięćset tysięcy 1000000> Milion500000> Pięćset tysięcy 1000000> Milion500000> Pięćset tysięcy 1000000> Milion

5000000> Pięć milionów 10000000,> Dziesięć milionów5000000> Pięć milionów 10000000,> Dziesięć milionów5000000> Pięć milionów 10000000,> Dziesięć milionów5000000> Pięć milionów 10000000,> Dziesięć milionów

50000000> Pięćdziesiąt milionów50000000> Pięćdziesiąt milionów

100000000000> Sto milionów100000000000> Sto milionów

500000000> Pięćset milionów500000000> Pięćset milionów

1000000000> Miliard 5000000000> Pięć miliardów1000000000> Miliard 5000000000> Pięć miliardów1000000000> Miliard 5000000000> Pięć miliardów1000000000> Miliard 5000000000> Pięć miliardów

10000000000> Dziesięć miliardów10000000000> Dziesięć miliardów

50000000000> Pięćdziesiąt miliardów50000000000> Pięćdziesiąt miliardów

100000000000> Sto miliardów100000000000> Sto miliardów

1.000.000.000.000> Kwintylion1.000.000.000.000> Kwintylion

5.000.000.000.000> Pięć bilionów5.000.000.000.000> Pięć bilionów

10.000.000.000.000> Dziesięć biliona10.000.000.000.000> Dziesięć biliona

50.000.000.000.000> Pięćdziesiąt bilionów50.000.000.000.000> Pięćdziesiąt bilionów

100.000.000.000.000> Stu bilionów100.000.000.000.000> Stu bilionów

Uwaga! Od prawej do lewej przecinek jest umieszczony po każdym 3 cyfry.Uwaga! Od prawej do lewej przecinek jest umieszczony po każdym 3 cyfry.
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ŚRODKI Cron użyć środek „NAS”ŚRODKI Cron użyć środek „NAS”

Nowy wiek Jednostki miary to zaktualizowana wersja metryczna ..Nowy wiek Jednostki miary to zaktualizowana wersja metryczna ..Nowy wiek Jednostki miary to zaktualizowana wersja metryczna ..

długość podstawy jednostka: metr (M) ~ długość podstawy jednostka: metr (M) ~ długość podstawy jednostka: metr (M) ~ długość podstawy jednostka: metr (M) ~ 

obszar bazowy jednostka: metr kwadratowy (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ obszar bazowy jednostka: metr kwadratowy (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ obszar bazowy jednostka: metr kwadratowy (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ obszar bazowy jednostka: metr kwadratowy (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ obszar bazowy jednostka: metr kwadratowy (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ obszar bazowy jednostka: metr kwadratowy (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ 

Baza objętość jednostka: litr (L) ~ Waga bazowa jednostka: gram (sol)Baza objętość jednostka: litr (L) ~ Waga bazowa jednostka: gram (sol)Baza objętość jednostka: litr (L) ~ Waga bazowa jednostka: gram (sol)Baza objętość jednostka: litr (L) ~ Waga bazowa jednostka: gram (sol)Baza objętość jednostka: litr (L) ~ Waga bazowa jednostka: gram (sol)Baza objętość jednostka: litr (L) ~ Waga bazowa jednostka: gram (sol)Baza objętość jednostka: litr (L) ~ Waga bazowa jednostka: gram (sol)Baza objętość jednostka: litr (L) ~ Waga bazowa jednostka: gram (sol)

Prefiksy środka. Użyj kapitalizowane prefiksy pozytywnych uprawnień. Przedrostek Prefiksy środka. Użyj kapitalizowane prefiksy pozytywnych uprawnień. Przedrostek 

Symbol Moc [] WartośćSymbol Moc [] WartośćSymbol Moc [] Wartość

Yotta Y 10 [24] 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

Zetta Z 10 [21] 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

Exa mi 10 [18] mi 10 [18] mi 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

Peta P 10 [15] 10 [15] 1.000.000.000.000.000

Tera T 10 [12] 10 [12] 1.000.000.000.000

Giga sol 10 [ 9]sol 10 [ 9]sol 10 [ 9]sol 10 [ 9] 1000000000

Mega M 10 [6] M 10 [6] M 10 [6] 1000000

Myria Mój 10 [4] Mój 10 [4] Mój 10 [4] 10000

Kilogram K 10 [3] K 10 [3] K 10 [3] 1.000

Hekto H 10 [2] H 10 [2] H 10 [2] 100

Deca re 10 [1] re 10 [1] re 10 [1] 10

baza b 10 [0] 10 [0] 1

DECI re 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 0,1

centi do 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

mili m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] 0.001

mikro μ 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 0.000,001

nano n 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 0.000,000,001

pico p 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

femto fa 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

ATTO za 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

Zepto oo 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

yocto r 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Jednostka długość podstawy: metr (M) Prefiksy nas są małe (≤) Wartości bazowe nawiasach [] powiedzieć Jednostka długość podstawy: metr (M) Prefiksy nas są małe (≤) Wartości bazowe nawiasach [] powiedzieć Jednostka długość podstawy: metr (M) Prefiksy nas są małe (≤) Wartości bazowe nawiasach [] powiedzieć Jednostka długość podstawy: metr (M) Prefiksy nas są małe (≤) Wartości bazowe nawiasach [] powiedzieć Jednostka długość podstawy: metr (M) Prefiksy nas są małe (≤) Wartości bazowe nawiasach [] powiedzieć Jednostka długość podstawy: metr (M) Prefiksy nas są małe (≤) Wartości bazowe nawiasach [] powiedzieć 

wartość mocy. Odległość między 2 punktami. Na przykładwartość mocy. Odległość między 2 punktami. Na przykład

0 .. za.. 10 = 100 .. za.. 10 = 100 .. za.. 10 = 10

Przedrostek Symbol Moc [] Wartość

1 Yotta 1 Yotta ym 10 [24] ym 10 [24] ym 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta ZM 10 [21] ZM 10 [21] ZM 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa em 10 [18] em 10 [18] em 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Po południu 10 [15] Po południu 10 [15] Po południu 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera tm 10 [12] tm 10 [12] tm 10 [12] 1.000.000.000.000



1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians

www.universecustodianguardians.org

14 Społeczność Hrabstwo 15.03.2.1 N W-MSpołeczność Hrabstwo 15.03.2.1 N W-MSpołeczność Hrabstwo 15.03.2.1 N W-M

Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

1 Giga 1 Giga Gm 10 [ 9]Gm 10 [ 9]Gm 10 [ 9]Gm 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1000000

1 Myria Moje m 10 [4] 1 Myria Moje m 10 [4] 1 Myria Moje m 10 [4] 1 Myria Moje m 10 [4] 1 Myria Moje m 10 [4] 10000

1 Kilogram 1 Kilogram km 10 [3] km 10 [3] km 10 [3] 1.000

1 Hekto hm 10 [2] 1 Hekto hm 10 [2] 1 Hekto hm 10 [2] 1 Hekto hm 10 [2] 1 Hekto hm 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dm 10 [1] dm 10 [1] dm 10 [1] 10

1 metr 1 metr m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] 0,1

1 centi 1 centi cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] 0.01

1 mili 1 mili mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] 0.001

1 mikro 1 mikro um 10 [ -6 ] um 10 [ -6 ] um 10 [ -6 ] um 10 [ -6 ] um 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico po południu 10 [ -12 ] po południu 10 [ -12 ] po południu 10 [ -12 ] po południu 10 [ -12 ] po południu 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO rano 10 [ -18 ] rano 10 [ -18 ] rano 10 [ -18 ] rano 10 [ -18 ] rano 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 Zepto 1 Zepto ZM 10 [ -21 ] ZM 10 [ -21 ] ZM 10 [ -21 ] ZM 10 [ -21 ] ZM 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Metr kwadratowy ( m²) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr kwadratowy ( m²) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr kwadratowy ( m²) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr kwadratowy ( m²) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr kwadratowy ( m²) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr kwadratowy ( m²) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.

Szerokość i szerokość terenu mnożyć. Przykład 10 • 10 = 100m²

Przedrostek Symbol Moc [] Wartość

1 Yotta 1 Yotta Ym² 10 [24] Ym² 10 [24] Ym² 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm² 10 [21] Zm² 10 [21] Zm² 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa Em² 10 [18] Em² 10 [18] Em² 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Pm² 10 [15] Pm² 10 [15] Pm² 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera Tm² 10 [12] Tm² 10 [12] Tm² 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1000000

1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 10000

1 Kilogram 1 Kilogram km² 10 [3] km² 10 [3] km² 10 [3] 1.000

1 Hekto Hm² 10 [2] 1 Hekto Hm² 10 [2] 1 Hekto Hm² 10 [2] 1 Hekto Hm² 10 [2] 1 Hekto Hm² 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dm² 10 [1] dm² 10 [1] dm² 10 [1] 10

1 metr 1 metr 

kwadratowy

m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] 0,1

1 centi 1 centi cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] 0.01

1 mili 1 mili mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] 0.001

1 mikro 1 mikro μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

1 ATTO 1 ATTO am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 Zepto 1 Zepto zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Metr 

kwadratowy ( m²) kwadratowy ( m²) 

Metr sześcienny ( m³)Metr sześcienny ( m³)

Metr sześcienny ( m³) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr sześcienny ( m³) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr sześcienny ( m³) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr sześcienny ( m³) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr sześcienny ( m³) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.Metr sześcienny ( m³) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej.

Szerokość, szerokość i głębokość Obiektu mnożyć. Przykład 10 • 10 • 10 = 

1000m³

Przedrostek Symbol Moc [] Wartość

1 Yotta 1 Yotta Ym³ 10 [24] Ym³ 10 [24] Ym³ 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm³ 10 [21] Zm³ 10 [21] Zm³ 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa Em³ 10 [18] Em³ 10 [18] Em³ 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Pm³ 10 [15] Pm³ 10 [15] Pm³ 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera Tm³ 10 [12] Tm³ 10 [12] Tm³ 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1000000

1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 10000

1 Kilogram 1 Kilogram km³ 10 [3] km³ 10 [3] km³ 10 [3] 1.000

1 Hekto Hm³ 10 [2] 1 Hekto Hm³ 10 [2] 1 Hekto Hm³ 10 [2] 1 Hekto Hm³ 10 [2] 1 Hekto Hm³ 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dm³ 10 [1] dm³ 10 [1] dm³ 10 [1] 10

1 Metr 1 Metr 

sześcienny

m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] 0,1

1 centi 1 centi cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] 0.01

1 mili 1 mili mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] 0.001

1 mikro 1 mikro μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 Zepto 1 Zepto zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Baza objętość: litr (L) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Nawiasy Baza objętość: litr (L) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Nawiasy Baza objętość: litr (L) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Nawiasy Baza objętość: litr (L) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Nawiasy Baza objętość: litr (L) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Nawiasy Baza objętość: litr (L) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Nawiasy 

powiedzieć wartość mocy. Objętość pomiędzy 2 środków.powiedzieć wartość mocy. Objętość pomiędzy 2 środków.

Np 0 .. za.. 10 = 10Np 0 .. za.. 10 = 10Np 0 .. za.. 10 = 10

Przedrostek Symbol Moc [] Wartość

1 Yotta 1 Yotta ilo 10 [24] 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta zł 10 [21] 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa el 10 [18] 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta pl 10 [15] 10 [15] 1.000.000.000.000.000
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

1 Tera 1 Tera tl 10 [12] 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga gl 10 [ 9]10 [ 9]10 [ 9] 1000000000

1 Mega 1 Mega ml 10 [6] 10 [6] 1000000

1 Myria mYL 1 Myria mYL 1 Myria mYL 10 [4] 10 [4] 10000

1 Kilogram 1 Kilogram Kl 10 [3] 10 [3] 1.000

1 Hekto 1 Hekto hl 10 [2] 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dl 10 [1] 10 [1] 10

1 litr 1 litr L 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dl 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 0,1

1 centi 1 centi cl 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

1 mili 1 mili ml 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 0.001

1 mikro 1 mikro ul 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nl 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pl 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto fl 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO glin 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 Zepto 1 Zepto zł 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto -ylo 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Jednostka Waga podstawy: gram (sol) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Jednostka Waga podstawy: gram (sol) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Jednostka Waga podstawy: gram (sol) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Jednostka Waga podstawy: gram (sol) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Jednostka Waga podstawy: gram (sol) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] Jednostka Waga podstawy: gram (sol) Prefiksy nas są małe (≤) wartości bazowej. [] 

Nawiasy powiedzieć wartość mocy. Waga między 2 środków.Nawiasy powiedzieć wartość mocy. Waga między 2 środków.

Np 0 .. za.. 10 = 10Np 0 .. za.. 10 = 10Np 0 .. za.. 10 = 10

Przedrostek Symbol Moc [] Wartość

1 Yotta 1 Yotta YG 10 [24] YG 10 [24] YG 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Z G 10 [21] Z G 10 [21] Z G 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa Na przykład 10 [18] Na przykład 10 [18] Na przykład 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta pg 10 [15] pg 10 [15] pg 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera tg 10 [12] tg 10 [12] tg 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga gg 10 [ 9]gg 10 [ 9]gg 10 [ 9]gg 10 [ 9] 1000000000

1 Mega 1 Mega mg 10 [6] mg 10 [6] mg 10 [6] 1000000

1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 10000

1 Kilogram 1 Kilogram Kg 10 [3] Kg 10 [3] Kg 10 [3] 1.000

1 Hekto 1 Hekto Hg 10 [2] Hg 10 [2] Hg 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dg 10 [1] dg 10 [1] dg 10 [1] 10

1 gram 1 gram sol 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] 0,1

1 centi 1 centi CG 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

1 mili 1 mili mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] 0.001

1 mikro 1 mikro ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] 0.000,001
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

1 nano 1 nano ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pg 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto fg 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO ag 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 Zepto 1 Zepto z G 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto YG 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

PS-1 ( Opakowanie standard) Obejmuje potrzeby konsumentów: uczciwi łatwo porównać ilości PS-1 ( Opakowanie standard) Obejmuje potrzeby konsumentów: uczciwi łatwo porównać ilości PS-1 ( Opakowanie standard) Obejmuje potrzeby konsumentów: uczciwi łatwo porównać ilości PS-1 ( Opakowanie standard) Obejmuje potrzeby konsumentów: uczciwi łatwo porównać ilości 

produktów i opakowania. Opakowanie musi być recyklingowi.produktów i opakowania. Opakowanie musi być recyklingowi.

Rząd trzeba ujednolicić opakowania rozmiar treści: stały

(G / kg) , ciekły (Ml / l), , Norma ma zastosowanie do opakowań handlowych, przemysłowych i (G / kg) , ciekły (Ml / l), , Norma ma zastosowanie do opakowań handlowych, przemysłowych i (G / kg) , ciekły (Ml / l), , Norma ma zastosowanie do opakowań handlowych, przemysłowych i (G / kg) , ciekły (Ml / l), , Norma ma zastosowanie do opakowań handlowych, przemysłowych i (G / kg) , ciekły (Ml / l), , Norma ma zastosowanie do opakowań handlowych, przemysłowych i 

osobistym. Opakowanie musi być również recyklingowi.osobistym. Opakowanie musi być również recyklingowi.

Wszechświat powiernicze Opiekunów Opakowanie Tabela standardowe.

solidny [G ( sol ) / Kilogram ( Kg ) / T ( T ))];solidny [G ( sol ) / Kilogram ( Kg ) / T ( T ))];solidny [G ( sol ) / Kilogram ( Kg ) / T ( T ))];solidny [G ( sol ) / Kilogram ( Kg ) / T ( T ))];solidny [G ( sol ) / Kilogram ( Kg ) / T ( T ))];solidny [G ( sol ) / Kilogram ( Kg ) / T ( T ))];solidny [G ( sol ) / Kilogram ( Kg ) / T ( T ))];solidny [G ( sol ) / Kilogram ( Kg ) / T ( T ))];

ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol ciekły [Mililitr ( ml )/litr( L ) / Kiloliter ( Kl )]. 1 sol > 2 sol > 5 sol > 10 sol > 20 sol > 50 sol > 100 sol > 200 sol 

> 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 > 500 sol > 1 Kg > 2 Kg > 5 Kg > 10 Kg > 20 Kg > 50 Kg > 100 Kg > 200 Kg > 500 Kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 

T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 

500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 500 ml > 1 L > 2 L > 5 L > 10 L > 20 L > 50 L > 100 L > 200 L > 500 L > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl 

> 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard ma zastosowanie do komercyjnego, przemysłowego, 

osobistego opakowaniu.

Uwaga! Środki Imperial są przestarzałe. Opakowanie jest również do recyklingu.Uwaga! Środki Imperial są przestarzałe. Opakowanie jest również do recyklingu.Uwaga! Środki Imperial są przestarzałe. Opakowanie jest również do recyklingu.

Poradnik konsumenta: Stałe i ciekłe wagi trzeba zobaczyć cenę 1 kg / 1l porównać Poradnik konsumenta: Stałe i ciekłe wagi trzeba zobaczyć cenę 1 kg / 1l porównać Poradnik konsumenta: Stałe i ciekłe wagi trzeba zobaczyć cenę 1 kg / 1l porównać Poradnik konsumenta: Stałe i ciekłe wagi trzeba zobaczyć cenę 1 kg / 1l porównać Poradnik konsumenta: Stałe i ciekłe wagi trzeba zobaczyć cenę 1 kg / 1l porównać Poradnik konsumenta: Stałe i ciekłe wagi trzeba zobaczyć cenę 1 kg / 1l porównać 

ceny + rzeczywistą wagę i cenę.

Produkt z najniższa kg / l cena jest " OKAZJA'.Produkt z najniższa kg / l cena jest " OKAZJA'.Produkt z najniższa kg / l cena jest " OKAZJA'.Produkt z najniższa kg / l cena jest " OKAZJA'.

Społeczność Run nie Własnością dla zysku

Koniec


